
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-03-26-012676-a

Найменування замовника: ДЕПАРТАМЕНТ ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНОГО
ГОСПОДАРСТВА ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

Категорія замовника: Орган державної влади, місцевого самоврядування
або правоохоронний орган

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

43927048

Місцезнаходження замовника: 61003, Україна, Харківська область, місто Харків,
Конституції майдан, будинок 7

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Кравченко Олег, +380577252660,
dgkh.hmr@gmail.com

Вид предмета закупівлі: Послуги

Назва предмета закупівлі: Заходи (зокрема ремонтні роботи) з усунення аварій
в житловому фонді (послуги зі складання
дефектного акта, кошторисної документації та
отримання позитивної експертної оцінки
кошторисної документації для здійснення поточного
ремонту багатоквартирних будинків) (код ДК
021:2015 - 71320000-7 Послуги з інженерного
проектування)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:71320000-7: Послуги з інженерного
проектування

Назва номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг



Заходи (зокрема ремонтні
роботи) з усунення аварій
в житловому фонді
(послуги зі складання
дефектного акта,
кошторисної документації
та отримання позитивної
експертної оцінки
кошторисної документації
для здійснення поточного
ремонту
багатоквартирних
будинків) (код ДК
021:2015 - 71320000-7
Послуги з інженерного
проектування)

ДК 021:2015:
71320000-7 —
Послуги з
інженерного
проектування

25 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Надання
послуг

Оплата проводиться у формі
післяоплати за фактично надані
Послуги шляхом перерахування
Замовником грошових коштів на
розрахунковий рахунок Виконавця,
в межах виділених коштів
(фактичного фінансування)
протягом 180 (ста вісімдесяти)
календарних днів з дня підписання
кожного акта приймання –
передачі наданих послуг за
Договором

Пiсляоплата 180 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

427 200,00 UAH

Розмір мінімального кроку пониження
ціни:

2 136,00 UAH

Математична формула для розрахунку
приведеної ціни (у разі її застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

08 квітня 2025 09:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає його
надати):

12 000,00 UAH

Вид забезпечення тендерних пропозиції
(якщо замовник вимагає його надати):

Електронна гарантія

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

08 квітня 2025 09:00

Дата та час проведення електронного
аукціону:

09 квітня 2025 12:34



Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

Вимоги та умови до забезпечення тендерної пропозиції зазначаються у відповідності до Закону, Вимог до забезпечення
тендерної пропозиції/пропозиції, затверджених наказом Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського
господарства України від 14.12.2020 № 2628 «Про затвердження форми і Вимог до забезпечення тендерної
пропозиції/пропозиції» (далі - Вимоги), форми забезпечення тендерної пропозиції/пропозиції, затверджених наказом
Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства України від 14.12.2020 № 2628 «Про затвердження
форми і Вимог до забезпечення тендерної пропозиції/пропозиції» (далі - Форма), з урахуванням Особливостей. Розмір
забезпечення тендерної пропозиції: 12 000,00 грн. Вид забезпечення тендерної пропозиції: електронна банківська гарантія.
Строк дії забезпечення тендерної пропозиції учасника (банківської гарантії) має дорівнювати або перевищувати строк дії
тендерної пропозиції. Банківська гарантія повинна бути оформлена з повним грошовим покриттям на весь строк дії такої
гарантії. На підтвердження наявності грошового покриття, надається довідка з банку про залишок коштів на рахунку
покриття, виданої Банком-гарантом, завіреної печаткою Банку-гаранта та підписом уповноваженої особи такого Банку-
гаранта із надання підтвердження повноважень такої Уповноваженої особи від Банку-гаранта. 1. Вимоги визначають
обов'язкові вимоги до гарантії, яка надається як забезпечення тендерної пропозиції, передбаченої пунктом 10 частини 1
статті 1 Закону України «Про публічні закупівлі» (далі - гарантія), банками (далі - гарант). 2. Терміни, зазначені у Вимогах і
Формі, вживаються у значеннях, визначених Цивільним кодексом України, Законом України «Про публічні закупівлі»,
постановою Правління Національного банку України від 15 грудня 2004 року № 639 «Про затвердження Положення про
порядок здійснення банками операцій за гарантіями в національній та іноземних валютах» (у редакції постанови Правління
Національного банку України від 25 січня 2018 року № 5). 3. Реквізити гарантії, визначені у Формі, є обов'язковими для
складання гарантії. 4. У реквізитах гарантії: 1) щодо повного найменування гаранта зазначається інформація: - повне
найменування гаранта, його ідентифікаційний код у Єдиному державному реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб -
підприємців та громадських формувань; - код банку (у разі наявності); - адреса місцезнаходження; поштова адреса для
листування; - адреса електронної пошти гаранта, на яку отримуються документи; - SWIFT-адреса гаранта; 2) щодо повного
найменування принципала, яким є учасник процедури закупівлі, зазначається інформація: - повне найменування - для
юридичної особи; - прізвище, ім'я та по батькові (у разі наявності) - для фізичної особи; - ідентифікаційний код у Єдиному
державному реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб - підприємців та громадських формувань - для принципала юридичної
особи – резидента; - реєстраційний номер облікової картки платника податків - для принципала фізичної особи - резидента (у
разі наявності); - серія (за наявності) та номер паспорта (для фізичної особи, яка через свої релігійні переконання
відмовляється від прийняття реєстраційного номера облікової картки платника податків) або індивідуальний податковий
номер платника податку на додану вартість (у разі відсутності паспорта); - адреса місцезнаходження; 3) щодо повного
найменування бенефіціара, яким є замовник, зазначається інформація: - повне найменування юридичної особи;
ідентифікаційний код у Єдиному державному реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб - підприємців та громадських
формувань, його категорія**; - адреса місцезнаходження; 4) сума гарантії зазначається цифрами і словами, назва валюти -
словами; 5) у назві валюти, у якій надається гарантія, зазначається валюта, у якій надається гарантія, та її цифровий і
літерний код відповідно до Класифікатора іноземних валют та банківських металів, затвердженого постановою Правління
Національного банку України від 04 лютого 1998 року № 34; 6) датою початку строку дії гарантії зазначається дата видачі
гарантії або дата набрання нею чинності; 7) зазначається дата закінчення строку дії гарантії, якщо жодна з подій,
передбачених у пункті 4 форми, не настане; 8) зазначаються унікальний номер оголошення про проведення конкурентної
процедури закупівлі, присвоєний електронною системою закупівель, у форматі UA-XXXX-XX-XX-XXXXXX-X та назва і вебсайта
інформаційно-телекомунікаційної системи «PROZORRO»; 9) в інформації щодо тендерної документації зазначаються: - дата
рішення замовника, яким затверджена тендерна документація; - назва предмета закупівлі / частини предмета закупівлі
(лота) згідно з оголошенням про проведення конкурентної процедури закупівлі; 10) строк сплати коштів за гарантією
зазначається в робочих або банківських днях; 5. Гарантія та договір, який укладається між гарантом та принципалом, не
може містити додаткових умов щодо: вимог надання принципалом листів або інших документів (крім випадків надання
принципалом повідомлення гаранту про настання обставин, за яких строк дії гарантії вважається закінченим, зазначених у
абзаці четвертому пункту 4 Форми; - вимог надання третіми особами листів або документів, що підтверджують факт
настання гарантійного випадку; - можливості часткової сплати суми гарантії. 6. Гарантія, яка складається на паперовому
носії, підписується уповноваженою(ими) особою(ами) гаранта та скріплюється печатками (у разі наявності) *. 7. Гарантія,
яка надається в електронній формі, підписується шляхом накладання кваліфікованого(их) електронного(их) підпису(ів) та
кваліфікованої електронної печатки (у разі наявності), що прирівняні до власноручного підпису(ів) уповноваженої(их)
особи(іб) гаранта та його печатки відповідно. 8. Зміни до гарантії можуть бути внесені в порядку, передбаченому
законодавством України, після чого вони стають невід'ємною частиною цієї гарантії. *даний пункт виконується у випадку
встановлення вимоги щодо надання гарантії на паперовому носії. **Під терміном «категорія бенефіціара» мається на увазі
категорія замовника відповідно до частини 4 статті 2 Закону України «Про публічні закупівлі». Банківська гарантія повинна
бути видана банком-гарантом на умовах грошового забезпечення (покриття). Банківська гарантія оформляється в банку,
який має ліцензію Національного банку України. Банківська гарантія повинна бути надана банком, який не включений до
переліку юридичних осіб, щодо яких державними органами України, США або країн ЄС застосовано санкції, спеціальні
економічні чи інші обмежувальні заходи (санкції). Разом з оригіналом банківської гарантії учасник надає у складі пропозиції
копію документа (документів), які відповідно до законодавства підтверджують повноваження посадової особи банку-гаранта,
підписувати (видавати за власним підписом) гарантії від імені банку (засвідчену кваліфікованим електронним підписом
уповноваженої особи банку-гаранта), довідку з банку, що підтверджує наявність (внесення) грошового покриття по наданій
гарантії. Реквізити Замовника: Департамент житлово-комунального господарства Харківської міської ради Код ЄДРПОУ
43927048 UA838201720355119008000113955 Держказначейська служба України, м. Київ Забезпечення тендерної пропозиції
повертається учаснику у разі: 1) закінчення строку дії тендерної пропозиції та забезпечення тендерної пропозиції,
зазначеного в тендерній документації; 2) укладення договору про закупівлю з учасником, який став переможцем процедури
закупівлі; 3) відкликання тендерної пропозиції до закінчення строку її подання; 4) закінчення тендеру в разі неукладення
договору про закупівлю з жодним з учасників, які подали тендерні пропозиції. Забезпечення тендерної пропозиції не
повертається у разі: 1) відкликання тендерної пропозиції учасником після закінчення строку її подання, але до того, як
сплив строк, протягом якого тендерні пропозиції вважаються дійсними; 2) непідписання договору про закупівлю учасником,
який став переможцем тендеру; 3) ненадання переможцем процедури закупівлі у строк, визначений частиною шостою статті
17 Закону, документів, що підтверджують відсутність підстав, встановлених статтею 17 Закону (зазначена підстава
застосовується з урахуванням Особливостей; 4) ненадання переможцем процедури закупівлі забезпечення виконання
договору про закупівлю після отримання повідомлення про намір укласти договір про закупівлю, якщо надання такого
забезпечення передбачено тендерною документацією. За зверненням учасника, яким було надано забезпечення тендерної
пропозиції, замовник повідомляє установу, що видала такому учаснику гарантію, про настання підстави для повернення
забезпечення тендерної пропозиції протягом п’яти днів з дня настання однієї з підстав повернення забезпечення тендерної
пропозиції.

Розмір надання забезпечення пропозицій
учасників:

12000 UAH

Розмір та умови надання забезпечення
виконання договору про закупівлю:

Замовник вимагає від переможця внесення ним не пізніше дати укладення договору про закупівлю забезпечення виконання
такого договору. Вид забезпечення: завдаток. Розмір забезпечення має складати 5% вартості договору про закупівлю.
Забезпечення виконання договору про закупівлю вноситься учасником-переможцем шляхом перерахування коштів на
розрахунковий рахунок Замовника. Реквізити Замовника: Департамент житлово-комунального господарства Харківської
міської ради Код ЄДРПОУ 43927048 UA838201720355119008000113955 Держказначейська служба України, м. Київ
Призначення платежу: забезпечення виконання договору про закупівлю: «Заходи (зокрема ремонтні роботи) з усунення
аварій в житловому фонді (послуги зі складання дефектного акта, кошторисної документації та отримання позитивної
експертної оцінки кошторисної документації для здійснення поточного ремонту багатоквартирних будинків) (код ДК
021:2015 - 71320000-7 Послуги з інженерного проектування)». Підтвердженням надання забезпечення виконання договору
про закупівлю є наявність у переможця платіжної інструкції та/або квитанції на перерахування завдатку, яке
завантажуються в електронну систему закупівель у сканованому вигляді у форматі .pdf та інш. Замовник повертає
забезпечення виконання договору про закупівлю: 1) після виконання переможцем процедури закупівлі договору про
закупівлю; 2) за рішенням суду щодо повернення забезпечення договору у випадку визнання результатів процедури
закупівлі недійсними або договору про закупівлю нікчемним; 3) у випадках, передбачених статтею 43 Закону; 4) згідно з
умовами, зазначеними в договорі про закупівлю, але не пізніше ніж протягом п’яти банківських днів із дня настання
зазначених обставин. Умови неповернення забезпечення виконання договору про закупівлю встановлюються відповідно до
чинного законодавства України. Кошти, що надійшли як забезпечення виконання договору про закупівлю, якщо вони не
повертаються учаснику у випадках визначених Законом, підлягають перерахуванню до відповідного бюджету.


